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Musa ve Kızıldeniz
Ana konu: Tanrı bizim için savaşıyor
Hedef: Çocuklar Tanrı’nın İsrailliler için savaştığını ve kendileri için de savaşabileceğini öğrenecek. 
Ayetler: Mısır’dan Çıkış 13-14
Öneri ilahi: Korkma seninleyim

Açılış sorusu: Hiç denizde yüzdünüz mü? (Çocuklar cevaplasın)

Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde insanlar ıslanmadan denize giriyor.

Etkinlik: Suyun içinden yol aç
Malzemeler: Derin tabak, su, çocuk sayısına göre pipet
Hazırlık: Derin tabağa biraz su koyun. Çok fazla koymayın, ama tabanı tamamen su ile kaplanmış olsun.
Yapılışı: Çocuklara bir pipet verin ve tek tek pipetten üfleyerek suyun içinden bir yol açmayı denemelerini söyleyin.

Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde Tanrı denizin içinden geçen bir yol açıyor.

Video: Musa ve Kızıldeniz

Sorular:
Çocuklara hikaye ile ilgili bu soruları sorabilirsiniz:

•	 Musa İsrailliler’i neden Mısır’dan götürmek istedi? (Çünkü Mısır’da hayatları iyi değildi, orada köleydiler, 
Firavun onlara kötü davranıyordu. Tanrı onları vaat edilen topraklara götürecekti vs.)

•	 İsrailliler neden gidemiyordu? (Çünkü Firavun onları bırakmak istemedi.)
•	 Firavun İsrail halkını bırakmak istemediğinde Tanrı ne yaptı? (Mısır’a 10 farklı bela gönderdi)
•	 Musa, İsrail halkını nereye götürmek istedi? (Tanrı’nın onlara vaat ettiği topraklara.)
•	 İsrailliler’in gittiği haberi Firavun’a ulaştığında ne oldu? (Firavun fikrini değiştirdi ve ordusunu İsrailliler’i geri 

getirmesi için arkalarından gönderdi.)
•	 Firavun ve orduları yaklaşırken İsrailliler ne yaptı? (Paniklediler, Tanrı’ya isyan ettiler ve Musa’ya şöyle sor-

dular, “Bizi çölde ölmemiz için mi buraya getirdin!?)
•	 Musa’nın İsrailliler’e tepkisi neydi? (Korkmayın, Rab sizin için savaşacak. Sadece sakin olun.” dedi.)

Çocuklara anlatın: İsrailliler çok korkmuştu. Bir tarafta deniz vardı, diğer tarafta Firavun ve ordusu. Hiçbir yere gi-
demiyorlardı. Orada öleceklerini düşünüyorlardı, ama Tanrı onlar için savaşıyordu ve Tanrı için hiçbir şey imkansız 
değil. Musa elini denizin üzerine kaldırdı ve Tanrı güçlü bir rüzgar gönderip suyun içinden bir yol açtı. Böylece 
İsrail halkı denizin içinden geçebildi. Sonra Mısırlılar İsrailliler’i denizin ortasına kadar kovaladılar. Ancak şafaktan 
hemen önce, Tanrı ateş ve bulut sütunuyla Mısır ordusuna baktı ve güçlerini tamamen yok etti. Mısırlılar, “Buradan 
çıkalım, bu İsraillilerden uzaklaşalım!” diye bağırdılar. “Rab, onlar için Mısır’a karşı savaşıyor!” Musa elini denizin 
üzerine kaldırdı ve deniz her zamanki haline döndü. Mısırlılar kaçmaya çalıştılar, ancak Tanrı onları denize sürükle-
di. Tanrı o gün İsrail’i Mısırlılar’ın elinden böyle kurtardı. İsrail halkı, Tanrı’nın Mısırlılar’a karşı gösterdiği kudretli 
gücü görünce hayrete düştü. Tanrı’ya ve hizmetkarı Musa’ya olan inançları arttı ve artık onlar da anlıyorlardı ki 
Tanrı mucizelerle onlar için savaştı. Aynı şekilde biz de bilmeliyiz ki Tanrı bizim için savaşıyor ve mucizeleriyle bizi 
kurtarabilir.

Dua: Rab sen mucize yapan bir Tanrısın ve halkını koruduğun için sana şükrediyoruz. Bunu hep hatırlayalım diye 
dua ediyoruz.
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El işi: Denizin içinden geçen yol

Malzemeler: Çocuk sayısına göre;
•	 El işi pdf çıktısı, 
•	 Beyaz A4 kağıdı, 
•	 Mavi A4 kağıdı, 
•	 Makas, 
•	 Yapıştırıcı, 
•	 Boya kalemleri.

Yapılışı: https://youtu.be/cVZgB0LaOnc?feature=shared

Ekstra:
•	 Boyama sayfası (Sayfa 4)
•	 Kelime bulmaca* (Sayfa 5)
•	 Resmi tamamlama (Sayfa 6)

Notlar:
* Büyük çocuklar için
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BULMACA
Musa ve Kızıldeniz dersi ile ilgili sorulara cevap vererek

bulmacayı tamamlayabilir misin?
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Soldan Sağa

2. Musa’nın büyüdüğü yer...
4. İsrailli çocukların yaşamaması gereken bir

zamanda Mısır’da doğan bir İsrailli...
5. İsraillileri köleleştiren kişi...
7. İsrail halkı ortasından geçti...
8. Tanrı’nın Mısır’a gönderdiği 10 şey...

Yukarıdan Aşağıya

1. Tanrı İsrail halkını Mısır’dan...
3. Musa’nın kardeşi...
6. Firavun’un bir gece duyduğu ses...
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